
Servicii de reparatii si mentenanta pentru sistemul integrat de senzori dedicat urmaririi
speciale a comportarii in exploatare a constructiei Pod rutier peste CDMN la 0+540 (N.I.

233523056)

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-06-2021●

Data aparitiei: 07-06-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de inspectare si verificare a constructiilor (CPV: 71315400)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1057103]

Servicii de reparații și mentenanță pentru sistemul integrat de senzori dedicat urmăririi speciale a
comportării în exploatare a construcției Pod rutier peste CDMN la 0+540 (N.I. 233523056)

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1028729 / 23-02-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
CIF: 11062831
Adresa: Strada: Incinta Port Constanta, nr. 1, Constanta, Constanta, Romania, 900900
Email: achizitii@constantza-port.ro
Telefon: +40 0241-611540
Fax: +40 0241/619512
Persoana contact: Mirela Liliana Mateiciuc
Punct(e) de contact: Mirela Liliana Mateiciuc
In atentia: Mirela Liliana Mateiciuc
URL: www.portofconstantza.com

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de reparații și mentenanță pentru sistemul integrat de senzori dedicat urmăririi speciale a
comportării în exploatare a construcției Pod rutier peste CDMN la 0+540 (N.I. 233523056)



Cod CPV:
71315400-3 - Servicii de inspectare si verificare a constructiilor (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Obiectul contractului constă în servicii de reparatii si mentenantă pentru sistemul integrat de senzori
dedicat urmăririi speciale a comportării în exploatare a obiectivului de investitii ”Pod rutier la km.
0+540 al Canalului Dunăre - Marea Neagră”.
Se vor presta următoarele servicii:
- Etapa I – Prestatorul va realiza diagnosticarea sistemului existent, etapă în care se va inventaria
sistemul de senzori și se va face o diagnosticare amănunțită cu privire la starea în care se află
întregul sistem. În urma acestei acțiuni prestatorul va întocmi un Raport tehnic detaliat. Termenul de
elaborare și predare al Raportului este de max 1 lună.
- Etapa a II-a – Repararea întregului sistem pe baza Raportului elaborat si predat în etapa anterioară.
Prestatorul va asigura aprovizionarea cu piese de schimb și materiale necesare reparației și va presta
serviciile de reparații (demontare, montare, calibrare, actualizare programe, probe de funcționare,
etc.) . Termenul de prestare a serviciilor ce fac obiectul etapei a II-a este de max 2 luni.
- Etapa a III-a - Servicii de mentenanță constând în activități de mentenanță periodice (lunare)
constând în întreținere și verificare a sistemului precum și servicii de reparații accidentale constatate.
Serviciile ce fac obiectul etapei a III-a se vor presta pe o perioadă de 12 luni de la finalizarea etapei a
II-a.

Termenul-limită până la care ofertantul poate să adreseze solicitările de clarificări sau informatii
suplimentare în legătură cu documentatia de atribuire este de 15 zile inainte de data limita de
depunere a ofertelor. La solicitările adresate după acest termen entitatea contractantă nu va
răspunde.
Termenul în care entitatea contractantă va răspunde la solicitările de clarificări sau informatii
suplimentare în legătură cu documentatia de atribuire este a 10-a zi înainte de termenul stabilit
pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 441760 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
24879 / 04-06-2021

Denumire Contract:
Servicii de reparatii si mentenanta pentru sistemul integrat de senzori dedicat urmaririi speciale a
comportarii in exploatare a constructiei Pod rutier peste CDMN



Valoare Contract: 441760 RON

Castigator:
MONITRON
CIF: RO31686732
Adresa: Strada Vlădeasa, Nr. 3, Sector: 6, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@monitron.ro
Telefon: +40 721258338
URL: www.monitron.ro

-----


